
Město Kyjov 
Mgr. Martin Puček
Odbor životního prostředí a územního plánování 
Masarykovo náměstí 1/38 
697 01 Kyjov 1

Datum: 22. 6. 2021 
Č.j.; 22062021
V odpovědi prosím uveďte datum této žádosti a moje č.j.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění 
následujících informací:

1. Elektronická kopie vyjádřeni Odboru památkové péče a územního plánování v Kyjově 
k projektové dokumentaci ke stavebnímu povolení a provedení stavby „Zámek Bzenec -  
záchrana chodbových kleneb a pasportizace statických porušení zámku projektová 
dokumentace" č. 069-2014 z června 2014.

Žádám, aby v záhlaví požadovaných kopií listin byl uveden datum pořízení kopie, jméno, 
příjmení a podpis pracovníka, který kopii pořídil.

Děkuji,

s pozdravem

dat. nar. 
trvale bytem:



30. 06. W

M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  K Y J O V
Odbor životního prostředí a územního plánování

Masarykovo nám. 30, pracoviště Masarykovo nám. I. 697 01 KYJOV 
tel.: .

e-mail.
Čj.: OŽPUP54540/21/383 
S.z.: OŽPÚP10635/2021/383 
Evid.č.: IN 15/2021 
ukládacíznak: 84.1 
skart. znak: S/5 
Vyřizuje: Mgr. Martin Půček 

tel.: 
e-mail:

i

V Kyjově dne 25. čem ra  2021

Vážený pane

dne 18. 6. 2021 obdržel M ěstský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního 
plánování, Vaši žádost o zpřístupnění informací dle zákona č. 106/1999, zákon o svobodném 
přístupu k informacím, která požaduje zaslání elektronické kopie „vyjádřeni Odboru 
památkové péče a územního plánování v Kyjově k projektové dokumentaci ke stavebnímu 
povolení a provedení stavby „Zámek Bzenec -  záchrana chodbových kleneb a pasportizace 
statických porušeni zámku projektová dokumentace" č. 069-2014 z června 2014".

V příloze zasíláme Závazné stanovisko č.j. OŽPÚP37388/14/383 s.z.: OŽPÚP6857/14/383 
ze dne 3. 9. 2014 ve věci opravy statiky chodbových kleneb zámku ve Bzenci, Zámecká č.p. 
17, st. parcela č. 1937/1, k.ú. Bzenec. Zámek. Zámecká č.p. 17, st. parcela č. 1937/1. k.ú. 
Bzenec. Zámek ve Bzenci je  prohlášenou kulturní památkou zapsanou v Ústředním seznamu 
kulturních památek, rejstř. č. 26306/7-2174.

Státní správu v oblasti památkové péče v obci s rozšířenou působností Kyjov vykonává již  
od roku 2003 (po zániku okresních úřadů) jeden pracovník, konkrétně Mgr. Martin Půček. 
nejprve pod odborem školství a kultury a od roku 2013 jako pracovník odboru životního 
prostředí a územního plánování. Z toho vyplývá, že Vámi uvedený odbor památkové péče 
a územního plánování na Městském úřadě v Kyjově nikdy neexistoval a požadavek určení 
pracovníka, který pořizuje kopii je také bezpředmětný, byť mu bylo vyhověno. Také je  třeba 
rozlišovat M ěsto Kyjov jako orgán samosprávný a M ěstský úřad Kyjov vykonávající 
přenesenou působnost státu. V budoucnu Vám doporučujeme vyžádat si dokumenty

1Č: 00285030 DIČ: CZ002S5030 Tel. spojo\alclka. .mcsio k v io v c /



2

adresované M ěstu Bzenec (vlastník kulturní památky) snazší cestou, neboť jako člen 
vrcholného orgánu M ěsta Bzence máte tyto dokumenty k dispozici.

MESTC1' '  _>rtL) 
-.ano

,_vaní 
- iv /J O V  

- 38 -

Ing. Igor Kalix, MBA
tajemník M ěstského úřadu Kyjov

Přílohy: závazné stanovisko č..j. OŽPÚP37388/14/383 s.z.: OŽPÚP6857/14/383
ze dne 3. 9. 2014

Rozdělovník:
1. Doručuje se:

II. M ěstský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování (spis)

Použité zkratky - způsob doručování:
DS - datová schránka, ČP - Česká pošta, K -  kurýr, S -  osobně

IČ: 00285030 DIČ: CZ00285030 Tel. spojovatelka uesifikxievjas


